
  QUEUE DE MORUE
  Référence : 00582

   
  

RESUME

Queue de morue en soie de Chine.

Les points forts :

Manche en bois
Virole cuivrée
Les tailles disponibles : 20 mm, 30 mm, 40
mm, 50 mm, 60 mm ou 80 mm

 

DECLINAISONS
Largeur
20 mm
40 mm
30 mm
50 mm
60 mm
80 mm
  

DESCRIPTION
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